

---

## **PIESE SCHIMB UTILAJE**

I.D.: 105578389

---

Data publicarii	11.11.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.015,13 RON - 3.015,13 RON

---

Descriere: 1 AD BLUE 10L BUC 1X 58.82= 58.82 2 PARBRIZOL 5L BUC 4X 15.13= 60.50 3 ULEI MOBIL H46 20L BUC 2X 319.33= 638.66 4 SPRAY DEGRIPANT WURTH BUC 2X 21.01= 42.02 5 VASELINA 800GR BUC 1X 20.17= 20.17 6 ACUMULATOR 12V 155AH BUC 2X 747.90= 1495.80 7 CAP BARA BUC 2X 29.41= 58.82 8 INEL BUC 2X 2.52= 5.04 9 TUB VASEINA ARAL BUC 2X 23.53= 47.06 10 FILTRU COMBUSTIBIL SN BUC 1X 151.26= 151.26 11 ANTIGEL G12 20L BUC 2X 218.49= 436.97

---